quod fieri martyr. s. p. iusticia ut abel; p. lege

dei ut machabei; p. assertioe veritatis ut elias

et hieremias; p. redargutioe peccatorum

nes baptista; p. salute populi ut christus; p. fide et

noie christi ut stephanus; p. libertate ecclesie ut

thomas cantuariensis; p. ipso christo seu loco

christi sic isti pueri qui est non loquendo: moribus

tamen christum testificati sunt et quasi in libertate eorum

trucidati et occidit christus. Nam herodes occidit

deus eos solum christum quarebat occidere. Anselmus

pro christo bone iesu parti cepisti. Non solus

autem illa infantie tue vexatione in tempore gra-

listi: sed etiam morte in pusillis tuis excepisti.

Hec Anselmus. Et autem brevis narremus quod

pro christo trucidati sunt infantes isti: scilicet

duo qui herodes postquam vidit se illusum esse a

magis: proposuit omnes pueros de bethleem in-

terficere ne puer iesus sibi inchoaretur. cuius

deret. Leo papa in f. de epiph. De cetero simul

te emulationis impietas que prurbandum pu-

tas diuinum tuo furore filium. mors christi non

est temporis tui: ante condendum est euangelium: ante pre-

dicandum regnum dei: ante sanitates donanda:

ante sunt facienda miracula. Cur quod aliquid

futurae est operis tui vis esse criminis: et non haberi

rus effectum sceleris in solum te reatu precipitas

voluntatis. Hec Leo Impeditur autem fuit be-

rodes ab executione sui propositi per aliquod tempus

ut dicit Hieronimus de ly. quia cesare augusto per epistolam

stola citatus est accusatoibus filio et risur. Eundem

do autem romam et remanendo in curia vniuersi

ante tempus et ultra exposuit. In regno autem constitit

matris et filios per se suam obtinens: ut vicem

filij sui sibi obedirent cuius velle illi regnum

dimitteret. ex firmatione factus audacior: re-

uersus quod puerus precepit antio proferre volu-

it. Et vide malignitatem eius et animi dolo-

ritate. quoniam ut puer christum proderet omnes pueros

qui erant in bethleem in omnibus sinibus eius occidit

iussit a bimatu et infra. i. biennes et infra

et ad unius diei infantes. quod sic dicit Aug.

ser. de innocentiis. Timebat ne puer cuius

dera famulabant paulo super vel infra curam

speciem suam transormaret. Hec Aug. Quia

De Innocentibus Fo. CLXII.

Itaq; sic p chro occisi sunt infantes isti. Jo
vt dicit Aug. in ser. Dignū est interfecit
p chro infantibus honoriū pendere cerimo
nias nō doloꝝ sacramentꝝ dare vota nō la
chrymis qz ipe fuit illis cā pene q extitit et
corone. Hec ille.

Secda est qualitas gliose
portatis. Chryf. Infantes p chro moꝝ
tui pmi dñi martyres extiterunt: z pfecte
laudis martyriū psequunt. Hec ille. Qñ
dicunt pmitte z flores marryꝝ. Apo. xliij.
Hi empti sunt ex oibꝝ pmitte deo z agno.
Et Aug. in ser. Jure dicunt martyriū flo
res q̄s in medio frigore infidelitatꝝ exor
ros velut pmas erupentes ecclie gemas
qdā pfectionis pūina decort. Hec ille.
Joannes eps in ser. huiꝝ dicit Chro oñdit
futurā fecundissimā messē dū in semie tan
rā exhibuit vberatē. Hec ille. Fuerūt q̄p
pe gliosi innocētes sic nouelle plantatōes
eruberantis ecclie.